20　年　月　日
講義室 有線LAN 使用届
視聴覚教育センター 殿
所　属
氏　名
Eメール　　　　＠hyo-med.ac.jp
下記の通り有線LANを使用します。
記
1． 使用目的
2． 使用期間    (自)　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　時
            　　　         (至)　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　時
3． 使用場所    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講義室
    　　　　                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　セミナー室
4．   使用IP数     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

--------視聴覚教育センター記入欄-------------------------------------------------------------------------------
　下記アドレスを利用してください
      ＩＰアドレス    ：   10.101. 19.　　~  10.101. 19.
サブネットマスク  ：  255.255.255. 0
デフォルトゲートウェイ：   10.101. 19.254
ＤＮＳ        ：   10.101.  2. 6
：   10.102.  3. 8
払出日：20　　年　　月　　日　　受付：　　　　　_
PCなどの端末、HUBなどは各部署にて準備してください。
以上